关于组织申报中国职业技术教育学会-新时代
中国职业教育研究院 2023 年度职教课题的通知

各部门、二级学院：

按照中国职业技术教育学会《新时代中国职业教育研究院

关于组织开展 2023 年度职业教育课题申报工作的通知》要求，

现组织开展 2023 年度职业教育课题申报工作。通知如下。

课题要求坚持实践导向、问题导向、需求导向，课题申报

鼓励多方研究资源整合，支持研究团队跨学科、跨领域、跨区

域合作，重点围绕教育强国建设对职业教育的内在要求，科技

与产业发展对高技术技能人才的需求，社会结构变化与人的全

面发展对职业教育的诉求展开研究。

请申请人认真阅读附件 1：“中国职业技术教育学会-新时

代中国职业教育研究院 2023 年度职业教育课题指南”、附件 2：

“中国职业技术教育学会-新时代中国职业教育研究院 2023 年

度职业教育重大课题申报须知”等文件，申请材料电子版请于

2023 年 7 月 10 日前发至王琪老师，纸质版交至孵化楼 705 室。

请严格按照规定要求报送申请材料：

1.申请书（电子版和纸质版，其中纸质版 2 份，电子版以

“申报人所在部门+姓名+项目名申请书”命名）。

2.论证活页（电子版和纸质版，其中纸质版 2 份，电子版

以“项目名称活页”命名）。

3.各二级学院限报三项，职能部门限报两项。

联系人：王琪（办公邮箱：2019080001@sdwfvc.cn）。

附件：1. 课题选题指南

2. 课题申报须知

3. 课题申请书

4. 课题论证活页

教务处

2023 年 6 月 28 日

mailto:2019080001@sdwfvc.cn）。